
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA
OB/2018/03712

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Bma, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

rnoPeněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

DEA Energetická agentura, s.r.o.

Benešova 425

66442 Modřice

ICO: 41539656

DIČ: CZ41539656

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Administrace zadávacího řízení

Dle Vaší cenové nabídky u Vás tímto objednáváme administraci zadávacího řízení na akci "Rekonstrukce
vnitřních částí BD nám. SNP 16 v Brně". Bližší specifikace a podmínky jsou uvedeny v příloze této objednávky.

Cena je stanovena dohodou na 59 290,00 Kč včetně DPH (49 000,00 Kč bez DPH)
Uvedená cena je včetně dopravy a všech poplatků

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 31.08.2018 (termín je možné upravit dle průběhu zadávacího řízení)

V Brně: 20.04.2018

statutární město brno
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy b'Jdov odboru bydlen'

Úřadu ‘městské čár,!1
Bratislavská 70- 601 47 BRNO -1C-

Ing. vá

vedoucí odboru bydlení

frí irutf



Příloha č. 1 objednávky č. OB/2018/03712

Bližší specifikace a podmínky související s administrací zadávacího řízení:
- Dodavatel (administrátor) se zavazuje při zadávání zakázky postupovat v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").
- Objednatel umožňuje dílčí fakturaci za podmínek, že bude vyplaceno 50 % sjednané odměny po 

provedení otvírání obálek a zbylých 50 % odměny až po zveřejnění výsledku ve věstníku veřejných 
zakázek Ministerstva pro místní rozvoj (v případě zrušení veřejné zakázky v případě zveřejnění 
zrušení na profilu zadavatele).

- V případě zrušení zadávacího řízení z důvodů, které administrátor nemohl ovlivnit, bude vyplacena 
celá ujednaná odměna.

- V případě zrušení zadávacího řízení z důvodu pochybení administrátora, bude vyplaceno pouze 50 
% sjednané odměny.

- Pokud bude chtít objednatel v rámci probíhajícího řízení spolupráci s administrátorem ukončit a dál 
v řízení pokračovat samostatně, tak je to možné za následujících podmínek. Oznámení o ukončení 
spolupráce musí být učiněno písemně a objednatelem prokazatelně doručeno dodavateli s uvedením 
data ukončení spolupráce. Pokud bude spolupráce ukončena před podáním nabídek bude dodavateli 
vyplacena část sjednané odměny ve výši 30 %. Pokud bude spolupráce ukončena během fáze 
hodnocení bude vyplacena část sjednané odměny ve výši 60 %. Pokud se spolupráce ukončí po 
dokončení hodnocení nabídek tak bude vyplacena část sjednané odměny ve výši 80 %.

- Pokud bude probíhat řízení u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže a bude zjištěno formální 
pochybení způsobené administrátorem, zaplatí případnou pokutu vč. souvisejících nákladů řízení 
zadavateli (objednateli) dodavatel.

- Dodavatel převezme smlouvu o dílo, které bude součástí zadávací dokumentace, od objednatele, 
který jejejím zpracovatelem.

- Dodavatel bere na vědomí, že funkci zadavatele veřejné zakázky plní v případě objednatele, Rada 
MČ Bmo-sever. Za zpracování a přípravu podkladů do Rady MČ Bmo-sever bude zodpovídat 
dodavatel a pověření pracovníci městské části ve spolupráci s ním pouze připraví košilku materiálů 
předkládaných Radě.

- V případě, že po dokončení výběrového řízení nastanou okolnosti, které budou vyžadovat uzavření 
dodatku ke smlouvě, tak náležitosti s tím spojené nejsou součástí této objednávky. V případě, že bude 
objednatel chtít související činnosti nárokovat po dodavateli, bude tak činit na základě specifického 
smluvního ujednání.

- Dodavatel zajistí veškeré náležitosti spojené se zveřejněním dané zakázky ve věstníku veřejných 
zakázek Ministerstva pro místní rozvoj, a to v termínech a způsobem dle zákona.

- Dodavatel připraví veškeré podklady a údaje, které mají být zveřejněny na profilu zadavatele a ve 
spolupráci s pověřenými pracovníky městské části zajistí jejich zveřejnění na profilu zadavatele, a 
to v termínech a způsobem dle zákona.

- Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě faktury doručené objednateli nejpozději 
do 5 kalendářních dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění.

- Veškeré faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení faktuiy objednateli. Dodavatel doručí 
faktury na podatelnu Úřadu MČ Bmo-sever.

- Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je 
objednatel oprávněn do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není 
objednatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová 
lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok 
na úrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, zašle dodavatel do 3 dnů fakturu zpět 
s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.

- V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem 
vynaložil za objednatele nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z této objednávky. Všechny 
náklady budou předem písemně odsouhlaseny.


